[image: image1.jpg]

ГЛАВА
 ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Чугуевка

15 марта 2022 года

210-пг
О назначении публичных слушаний по проекту решения

Думы Чугуевского муниципального округа
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Чугуевского муниципального округа за 2021 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Думы Чугуевского муниципального округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Чугуевского муниципального округа за 2021 год» (прилагается).
2. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Чугуевского муниципального округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Чугуевского муниципального округа за 2021 год» 12 апреля 2022 года в 14-00 часов в здании администрации Чугуевского муниципального округа, расположенного по адресу село Чугуевка, ул. 50 лет Октября, 193.
3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний в составе:

Потапенко В.В. – заместитель главы администрации Чугуевского муниципального округа – начальник  финансового управления, председатель оргкомитета;

Анисимова Т.Г. – начальник отдела учета и отчетности финансового управления администрации Чугуевского муниципального округа, заместитель председателя оргкомитета;

Лаврова Т.А. – заместитель начальника финансового управления – начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Чугуевского муниципального округа, секретарь оргкомитета.

Члены оргкомитета:

Белоусова Н.Г. – заместитель главы администрации Чугуевского муниципального округа – начальник управления социально – культурной деятельности;

Кузьменчук Н.В. - первый заместитель главы администрации Чугуевского муниципального округа;

Пачков Е.В. – председатель Думы Чугуевского муниципального округа (по согласованию);
Смирнова В.Р. – председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Чугуевского района (по согласованию);

Тимофеева М.А. - председатель контрольно-счетного комитета Чугуевского муниципального округа (по согласованию);

Щенев И.В. – заместитель главы администрации Чугуевского муниципального округа.
4. Определить срок подачи предложений по проекту решения Думы Чугуевского муниципального округа «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Чугуевского муниципального округа за 2021 год» ежедневно, до 12 апреля 2022 года по электронному адресу fin720@mail.ru.
5. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального округа.
	Глава Чугуевского

муниципального округа
	Р.Ю. Деменев